

XII

Før egtefolk med mange døtre.

I en Christiania-avis læses følgende avisbeholdning:

Enhver, som vil ha en god, bør henvende sig
til visergutkontoret "Transport."

XIII

Fra promenaden.

Hr. Narvik: Finde ikke De ogsaa, Frøken, at
kysuben. Knebelbart smaker som usaltet vand-
velling?

Frø. Blyrup: Undskyld, jeg har endom
aldrig —

Hr. Narvik: Smakt usaltet vandvelling,
mener De?

XIII

En ko er kilsalgs hos A Halvorsrud,
som skal kalve 4^{de} halv 21 august.

XV

En pung er kapt av en dame, som
indeholdt 5 kroner.

- XVI Et lille hus er tillie for et par enslige folk,
som vender inden ud mot sjöen.
- XVII En sakes er tapt av en dame, som var av
Söbo.
- XVIII Et søes egg er igfengemt hos en kjøpmand,
som laa i en pose
- XIX I dag den 1ste mai 1825 om morgenen døde
min inderlig elskede kone, Stille Kunnegunde. Hun døde paa sin
fødselsdag, idet hun var født den 1ste mai 1800 om morgenen
kl. 6, og ved Herrens forunderlige og for os ufattelige mennesker
ubegribelige tilskikkelser døde hun altsaa en time før hun blev
født.
- XX En dunk er fundet av mine tjenestegut, som var
rødmalet i begge ender.
- XXI Et vædte er tillie for to personer, som gaar
et varmt rør igjennem.
- XXII En paraply er tapt av en dame, som var av paa
midten.

Hvis en børnløs familie, der ingen børn har, kunne
 finde glæde i at modtage en liten pike, der tilhører en tjenestepike,
 som er 2 aar gammel, smuk og velkædet, da bør man at
 omkomme sig i Tønuget nr. 2.

Parfykker, der er saa naturlige, ^{gort} at man ikke kan
 se dem, paa hos parfykemaker Svendsen, der tillige anbefaler sig
 med stort overskud til maskinader.

Jeg har mig herved den frihed at bekendtgjøre, at
 Herren i sit 54 aar efter i 14 aar at ha lidt av en steds
 tiltagende svækelighed, bortkaldte sin kjære kone Brit Olsen
 til et bedre liv, hvorefter hun fik 4 børn, av hvilke et modtar
 hende hidsid, et i Amerika, et hos kjøpmand Løkke i
 Frankjem og et paa Frøsteth.

Ved at holde udenfor en butik medens jeg er
 inde i butikken, er der stjaalt en grå frakke fra en
 kusk. En dusør lovet hos kjøpmanden, hvor hesten holdt
 udenfor.

En gammelagtig mand ønsket bortsat paa landet
 mod betaling til skikkelige folk. Sammensteds er en
 disk med 15 ~~stol~~ skuffer og en reel billig tilsalgs.

Exped. anno.

Plads ledig for en pike, som kun passe
4 barn og en kokkepige.

En krige staar tilsalgs hos Christian Monken,
som skal kalve i midten av september.

Et litet Avundet gultkjæde koptes mandag av
en dame, som var indpakket i graat papir.

3 heste staar tilsalgs hos Ludvig Kunnestad,
Bymarken, Fredriksstad, som er av gudbrandsblodsk
sate, alder, 5, 7 og 8aar.

En paraply er efterglemt hos en av ~~frakkerne~~
barkonerne, som var solvhaandtak paa.

Den arlige finder bedes indlevere den hos
Frik Mamma Ehaas.

En rindekragt, en kaape og to jakker er billig
tilsalgs hos skredder Colin, som er brugt, men god.

Ikke reparation vord.

Sagfører Klouud brugte ofte udtrykket: "Gud bedre mig," naar han talte med folk i forretningsanliggender. En dag begynte han at træffe med gamle Pensen og brugte samme udtryk "Bedre Dem? raabte Pensen; "nei, da gjør han heller en ny en!"

Allfor stor renselighed.

Kindselighed er en god ting; men det er en smaae paa alt. En keiser paa Moss skuret kjøkkengulvet sit, til hun faldt eggenem og ned i kjælderen.

Likkert bevis.

Proffessoren (til en medicinsk student): "Hvoraar skjönnest De, at en sykdom er av en alvorlig beskaffenhet?"

Pinacertur: "Derav at patienten dör av den."

Altvæk er lattræk.

En tynd skopike kom ind i en butik og sa: "Je skulle spørge i fra frua, om den dyre ulla er hvitere en den sorte, og for 10 ore sape, hvad den koster, og pris for pepper og syre for fem, og knapper for hefter og syre for tre; var saa snil at besvare mig straks, for jeg har vunde tiden."

God altest

Skudsmaal. „Da piken Anne Sofie Oldatter nu forlater min tjeneste, skylder jeg hende og dem, der muligens vil ta hende i kondition, at gi hende følgende altest: Navnet Anne Sofie Oldatter, født paa en dørebod i Fredriksstad, har staat i min tjeneste i et aar mindre end 10 maaneder, og i al tid vist sig særdeles fløttig - i gatedøren; nøisom - i sit arbejde; omhyggelig - for sig selv; rask - til at svare igjen; venlig - imot mandspersoner; tro - imot sin kjæreste og ærlig - naar alt var laast godt inde.

Fra skolen.

Læreren: „Har du sigt mig, hvad Jakob blev da han mistet sin?

Skolepiken: „Han blev tealarer.“

Præk kar.

„Jeg stas med 7 paa en gang,“ sa Per skrædder, „og alligevel var der ingen, som fik saa mye juling som jeg.“

Paa fiskeri.

Ola: „Hvor mange fiske har du faat Knut?“

Knut: „Aa, naar jeg har faat den, som jeg luret paa og fo til, saa har jeg tre.“

En næsevis flue.

Hil den 15^{de} sa engang, da en flue kom og satte sig paa hans næse: „Ja, hvad 2 kongeriker - kunde du ikke finde dig en anden plads?“

En kolt selges av en dame, som er sortfarvet med kolt flke paa laaret.

En kunstel fri for udgys, som passer bedst for en ældre herre, er til salgs.

Kattekøst selges av madam Pedersen, som er fri for ond lugt.

En kuurd selges av en herre, som har krøllet hale, opadtaandede øren og andre gode mærker.

Gravskrift.

Minde over hviden Hans Palomonsen. Favnet av baade Gud og menneske.
Ved konens sykkelse.

Mannen: „Person engang - hvad Gud forbyde - en av os skulde dø, såa fortæler jeg denne sorgens bolig og har over til America!“

Falskem pornoielse

Modern Etel lærnefloksen, som kommer tilbage fra et besik hos aars tante): „Haa! Tante var vel glad, da I kom, alle syt?“

„Ja, Peter!“ Ja, men hun syntes det var rast at vi ikke hadde fat med ogsaa.“

"Jeg skulde hilse fra mama og spørge, om De vilde komme hjem til aften?"

"Tak, tak, gutten min! La hun hvilket klokke?"

"Nei, hun ønsket bare, at det var vel over, sa hun."

Trobt.

Hun: "Du var saa elskværdig, da vi var forlovet, hedvig!
Hvæker du det? Naar vil du igjen bli som dengang?"

Han: "Naar? Neste gang jeg forlover mig!"

Iden travle kontakt.

Kontoristen (til Chefen): "Var det muligt, at jeg kunde faa vare fri i eftermiddag? Jeg venter nemlig en tilvæst i familien."
Chefen (kort og barskt): "Nei, De har fri hver lørdag til at ordne Deres private affæer!"

Olsen og Persen.

"I dag fjorten dage maa du besøke mig, Persen!"

"Hvad er paafinde da, da?"

"Jeg fejrer mit sølvbryllup."

"Med andre ord, din kones regjerings-jubilæum!"

Saar, Hylben.

1ste student: "Naar alt kommer til alt, saa er naabst det med, hvorpa man kan grunde sin tilfredshet og lykkel. her i livet!"

2de student: "Sa løb du laane mig 25 kroner!"

2den: "Jo, for saa kan du helle dit liv, her, "tilfreds"
hæle om, at du engang vil faa dem tilbage!"